
Město Náměšt' nad 	 Objednávka č . SMM 15712024 Chy 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel. 568 619 111 fax 568 619 101 

Jméno 	MK PROJEKTStav s.r.o 
Adresa Komárovská 66613 
Psč 	61700 	 Brno 
Vy řizuje  
Telefon 
Ičo 	04508343 
DIČ 	CZ04508343  

OBJEDNÁVKA 
Odbě ratel 

Jméno Město Nám ěšť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč  67571 	 Nám ěšť  nad Oslavou 
Vy řizuje  
Telefon  
Ičo 002899 
Dič  CZ 00289965 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 
Na základě  cenové nabídky u Vás objednáváme 

"Vybudování nové kanaliza ční p řípojky pro objekt 

Základní školy na ul. Husova, Nám ěš ť  nad Oslavou" 

1,00 kpl P ředmětem objednávky jsou práce a dodávky 59015,51 Kč  59015,51 

nezbytné k vybudování nové kanalizační př ípojky 
DN200 délky cca 18 brn v č . osazení potřebných tvarovek 
napojené do stávající betonové šachty v blízkosti 

objektu ZŠ Husova. 

Jednotlivé č innosti jsou podrobn ě  vyčísleny v položkovém 
rozpočtu, který tvo ří nedílnou p ř ílohu této objednávky. 

Veškeré dotčené okolní plochy budou po zásahu 
uvedeny do původního stavu. 

roaroonosi piawy 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 

Na účet 

č íslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do 

T Datum dodání 

Ľ 	15.11.2024 

Schválení  

4.10.2024 

Poznáml.iíomínky 

Datum 	14.10.2024 
Objedn. č . 	15712024 Chy 
Zpráva  
Doprava  

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis: 	 ‚A 6. io, 2024 

R . D. 

	

CELKEM 	59 015,51 Kč  

	

vč . 21% DPH 	71 408,77 Kč  

	

vč . 15% DPH 	Kč  

no 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 1  VYBUDOV,NI' 1.ANALIXA Č NI' PIJ'POJKY 	ZŠ HLLSOVA 

Cen. 1 soustava / Cenová 
P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň  
Díl: I 	 Zemní práce 	 44 720,21 

1 1 120001101  R00 	)Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv t řídy 	 1 	m3 	1 	19,800001 	809,001 	16 018,201800-1 	1 RTS 241II 	)RTS 241II 
- - 
	příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv t ř ídy, 

Odkaz na mn. položky po řadí 2: 19,80000 	 19.80000 

I 2113220111 OROO 	JHloubení rýh ší řky do 60 cm do 50 m3, v hornin ě  3, hloubení strojně 	 1 m3 1 	19 , 80000 1 	627 ,00 1 	12 414,601800-1 	JRTS 24111 	)RTS 2TÍr] 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

pro venkovní kanalizaci : 0,5*1,8*22 	 19,80000 

I 3)132201119R00 	)Híoubeni rýh ší řky do 60 cm p říplatek za lepivost, v hornině  3, 	 1 m3 1 	5,940001 	225,001 	1336,501800-1 	)RTS 241II 	JRTS 241II 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 19,80000*0,3 	 5,94000 

I 4 1 162701105 R00 	IVodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 9000 do 10000 m 	 1 m3 1 	6.190801 	309,001 	I 912,961800-1 	IRTS 24111  IRTS24/II 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte ční cesta vozidla. 

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 19,80000 	 19,80000 

Odkaz na mn. položky po řadí 6: 13,60920*1 	 -13,60920 

I 51167101101R00 	)Nakládání, skládáni, p řekládáni neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 	m3 
 j 	

6190801 	350.001 	2 166,781800-1 	)RTS 24111 	jRTS 241II 

Odkaz na mn. položky pořadí 4: 6,19080 	 6,19080 

I 61174101101 ROO 	IZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto vykopávkách 	 I m3 	1360920 1 	159.001 	
2 163,861800-1 
	

RTS 241II I RTS 24/II 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně  strojního p řemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

19,8-1,1 -4,4-(3,14'(0,1-0,1)-22) 	 13,60920 

I 7)175101101RT2 )Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním št ěrkopísku frakce 0-22 mm 	 m3 	4.40000 1 	1328.901 	5847,16)800-1 	)RTS 24 11 )Indiv 	J 
sypaninou z vhodných hornin t ř. 1 -4 nebo materiálem p řipraveným podě l výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění, 
0,4*0,5*22 
	

4,40000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Cen. 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství  / MJ Celkem Ceník 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň  

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  
.................. A......:.....‚...._.... 

m3 6,190801 462,00 2 860,15 800-1 RTS 24111 Indiv 

Odkaz na mn. položky po řadí 4: 6,19080 6,19080 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce  1 471,00 
914511572111R00 	1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm 	 m3 1,100001 1338,001 1471,801827-1 RTS 24/ II lindiv 

v otevřeném výkopu, 
0,1*0,5*22 1,10000 

Díl: 8 Trubní vedení 10 522,40 
101871353121R00 jMontáž potrubí z trub z plastů  těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm 	 m 15,000001 49,201 738,001827-1 )RTS 24/ li JRTS 24/Ii 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %‚ 

11 11177313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů  těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 
1900000 1 109001 

2 071,00 827-1 RTS 241 11 _  RTS 24111 

v otevřeném výkopu, 

12 1 892571111 ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška t ěsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm m 
1800000 1 39.70 1 7146018271 

RTS 241II RTS 24/II 

vodou nebo vzduchem, 

13 28611158.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna- kus 5,00000 1170,00 5850,00 SPCM RTS 24111 RTS 24111 
‚ PVC-U; povrch: hladký; DN = 200; de = 200,0 mm; ti. stěny = 4,9 mm; I = 3000 mm; SOR 41,0; SN 

4 

2861 5404.AR Spojka plastová pro vnit řní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; kus 3,00000 60,90 182,70 SPCM RTS 24111 RTS 24111 
materiál: PP; povrch: hladký; ON/OD = 110; DN/0D2 = 75  

15 28651650.AR Koleno píastové pro venkovní kanalizaci typ: jednozna čné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: kus 4,00000 50,20 200,80 SPCM RTS 24111 RTS 24111 
PVC-U; povrch: hladký; úhel = 15,0*; ON = 100; SOR 41,0; SN 8 

16 28651651.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednozna čné; spoj: hrdiový; potrubí: jednovrstvé; materiál: kus 4,00000 53,90 215,60 SPCM RTS 24111 RTS 24/li 
PVC-U; povrch: hladký; úhel = 30,0*; DN = 100; SOR 41,0; SN 8 - 

17 28651652.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednozna čné; spoj: hrdiový; potrubí: jednovrstvé; materiál: kus 4,00000 55,70 222,80 SPCM RTS 241II RTS 24/II 
PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 ; ON = 100; SOR 41,0; SN 8 ‚ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 3 



P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

• 

Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň  

18 28651691 AR Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: 
jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; ON = 150; 0N2 = 100; SOR 41,0; SN 8 

kus 3,00000 91,00 273,00 SPCM RTS 241II RTS 24111 

19 28651832.AR Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; ON = 150; 
SOR 41,0; SN 8 

kus 1,00000 53,90 53,90 SPCM RTS 241II RTS 241II 

Díl: 96 	 Bourání konstrukcí 	 770,40 
201970041250R00 	IJádrové vrtáni, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtáni ‚ do O 250 mm 	

{ 	
m 	1 	0.120001 	6420,001 	 770,40I8013 	JRTS 241II 	IRTS 24/ II 

Díl: 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 1530,70 
211998276101R00 P řesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otev řeném výkopu t 9,62706 159,O0 1 530,70827-1 RTS 24/II lndiv 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 21, 827 2.9), drobných objekt ů  
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje Šachty 

I 	Celkem 	 59015,511 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 


